Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

двадцать девятое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«25» сентября 2020 года № 269

О внесении изменений в решение
Муниципального совета Белгородского
района от 26 марта 2015 года № 189
«Об утверждении Положения об
Управлении образования администрации
Белгородского района Белгородской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области

Муниципальный совет Белгородского района решил:

1. Внести изменения в решение Муниципального совета Белгородского
района от 26 марта 2015 года № 189 «Об утверждении Положения
об Управлении образования администрации Белгородского района
Белгородской области» (далее - Решение), следующие изменения:

1.1. Дополнить п. 3.1. Положения об Управлении образования
администрации Белгородского района Белгородской области, утвержденного
Решением, подпунктом 3.1.19 следующего содержания:

«3.1.19. проводит анализ проектов и действующих муниципальных
нормативных правовых актов администрации Белгородского района на предмет
выявления рисков нарушения антимонопольного законодательства в части
касающейся.

Представляет Уполномоченному подразделению, ответственному
за функционирование антимонопольного комплаенса в администрации
Белгородского района, сведения о наличии нарушений антимонопольного
законодательства.

Исполняет план мероприятий по снижению рисков нарушения
антимонопольного законодательства администрации Белгородского района

и участвует в подготовке проекта ежегодного доклада об антимонопольном
комплаенсе.».

2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
(www.belm.ru).

3. Управлению образования администрации Белгородского района
Белгородской области (Бозина Н.А.) обеспечить регистрацию изменений,
внесённых в Положение об Управлении образования администрации
Белгородского района Белгородской области в налоговом органе,
в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской
Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Муниципального совета Белгородского района
по социальной политике и общественной безопасности (Черников И.А.).

?\Председатель Муниципального
совета Белгородского района . *■ С.И. Тишин

http://www.belm.ru